

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11-29	Vícepráce ke změn. listu č. 11	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DS05260	ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Medlánky			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	23 503	
R	PSV celkem	-18 138	
N	M práce celkem	-7 652	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-2 287	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-2 287	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-2 287	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-2 287 Kč
DPH	21,0 %		-480 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-2 767 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS05260 UMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet :	16-11-29
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce ke změn. listu č. 11	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	792	0	0	0	0
5 Komunikace	3 520	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	10 209	0	0	0	0
9. Ostatní práce	8 878	0	0	0	0
998 Vícepráce	104	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	-25 666	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 335	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	654	0	0	0
781 Obklady keramické	0	-461	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 839	0
M22-3 EZS	0	0	0	-15 491	0
CELKEM OBJEKT	23 503	-18 138	0	-7 652	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 UMC Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-11-29
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce ke změn. listu č. 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	345244222R00	Zídka atiková z cihel tl. 140 mm výška 120 mm	m2	0,79	640,00	506,88
2	346275113R00	Dozdívka z desek Ytong tl. 100 mm v oblouk. obv. zeď	m2	0,48	595,00	285,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				792,48
Díl: 5		Komunikace				
3	500-01	Úprava zámkové dlažby ve dvoře cca 11,5 m2	hod	12,00	220,00	2 640,00
4	500-02	Posunutí lapače splavenin ve dvoře	hod	4,00	220,00	880,00
	Celkem za	5 Komunikace				3 520,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá s použitím suché maltové směsi	m2	4,31	210,00	905,63
6	610-01	Zednické zapravení drážek, děr a prostupů z důvodu rozdílu mezi projektem EL,ÚT a projektem interieru	hod	12,00	220,00	2 640,00
7	610-02	Vysekání a zapravení drážek pro potrubí 150x100mm vnitř. plynovodu, hrubá výplň, omítka, malba	bm	1,80	395,00	711,00
8	622-01	Oprava omítky souseda vč. otlučení omítky vč. vyspravení, penetrace a nové struktur. omítky	m2	12,80	465,00	5 952,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				10 208,63
Díl: 9.		Ostatní práce				
9	781111112R00	Řezání hran obkladaček (vodním paprskem) 48 ks - řezání žulové dlažby na pásy	m	12,00	175,00	2 100,00
10	900-01	Dodávka žulových desek - Padang Yellow cca 1,08m2	kpl	1,00	2 518,00	2 518,00
11	900-02	Provedení škrabadla před vstupem vč. beton. desky sítě KARI, vsazení žul. pásků, spárování a vyhlazení	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
12	900-03	Úprava podkladu pro provedení škrabáku bourání betonu, rozebr. dlažby, vyrovnání podkladu	hod	3,00	220,00	660,00
13	900-04	Značení únikových cest a montáž bezp. šrafování	kpl	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	9. Ostatní práce				8 878,00
Díl: 998		Vícepráce				
14	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,42	250,00	104,29
	Celkem za	998 Vícepráce				104,29
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
15	723-01	Odpočet plynovodní přípojky bez zemních prací	kpl	-1,00	25 666,00	-25 666,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				-25 666,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
16	767-01	Nové dveřní madlo	kpl	2,00	2 400,00	4 800,00
17	767-02	D+M ocelových dvířek na fasádu, vč. obkladu a stavebního zapravení	kpl	1,00	1 380,00	1 380,00
18	767-03	Kotvení štítu na fasádu s kamen. obkladem	kpl	1,00	2 250,00	2 250,00
19	7676201X11	O08 revizní dvířka 500x500 mm dle PD	kus	-2,00	1 685,00	-3 370,00
20	7676201X12	O09 revizní dvířka 300x300 mm dle PD	kus	-1,00	1 240,00	-1 240,00
21	7676201X13	Revizní dvířka 400x400 mm dle PD	kus	1,00	1 465,00	1 465,00
22	7676201X14	Revizní dvířka 200x200 mm dle PD	kus	2,00	1 025,00	2 050,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 335,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
23	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	3,20	75,00	240,00
24	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	3,20	70,00	224,00
25	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu a penetraci	bm	3,20	15,00	48,00
26	771-01	Dodávka keramické dlažby	m2	0,34	330,00	110,88
27	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,23	5,00	31,14
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				654,02
Díl: 781		Obklady keramické				
28	781-01	Provedení obkladu fasády souseda	m2	3,40	685,00	2 329,00

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-11-29
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce ke změn. listu č. 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	781-02	Cenový rozdíl v provedení obkladu soklu a schodu ve dvoře - nahrazení travertinu dlažbou	m2	-3,10	900,00	-2 790,00
Celkem za		781 Obklady keramické				-461,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
30	210-01	Úprava hromosvodu - vč. svorek, podpěr a vodiče 4 ks hl. zemniče	kpl	1,00	4 656,00	4 656,00
31	210-02	Revize hromosvodu	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
32	210-03	D+M Tlačítko Total Stop	ks	-1,00	755,00	-755,00
33	210-04	D+M Protipožární ucpávky	kpl	-1,00	2 450,00	-2 450,00
34	210-05	D+M časové relé	ks	-1,00	390,00	-390,00
35	210-06	D+M Svítidla 1x100W hranatého vč. žárovky	ks	4,00	1 282,00	5 128,00
36	210-07	Demontáž ohříváčů na WC	kpl	2,00	250,00	500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				7 839,00
Díl:	M22-3	EZS				
37	223-01	Demontáž detektoru	ks	-5,00	180,00	-900,00
38	223-02	Detektor infračervený pasivní	ks	-2,00	1 856,00	-3 712,00
39	223-03	Montáž detektoru	ks	-5,00	380,00	-1 900,00
40	223-04	Okenní dveřní kontakt	ks	-3,00	356,00	-1 068,00
41	223-05	Montáž magnetu	ks	-3,00	120,00	-360,00
42	223-06	Demontáž koncentrátoru	ks	-2,00	560,00	-1 120,00
43	223-07	Koncentrátor	ks	-1,00	4 569,00	-4 569,00
44	223-08	Montáž koncentrátoru	ks	-2,00	980,00	-1 960,00
45	223-09	Demontáž klávesnice	ks	-1,00	180,00	-180,00
46	223-10	Ovládací panel - klávesnice	ks	-1,00	2 987,00	-2 987,00
47	223-11	Montáž klávesnice	ks	-1,00	320,00	-320,00
48	223-12	D+M Čidlo tříštivé	ks	3,00	1 755,00	5 265,00
49	223-13	Terminál docházky	hod	-4,00	420,00	-1 680,00
Celkem za		M22-3 EZS				-15 491,00